

Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP CS Slobazia Mare

Obiectul: Reparatii la acoperisul OMF Chislita Prut CS Slobozia Mare Cahul

Devizul: Cahul

Deviz local Nr. 12.1.1

Valoarea de deviz 313 509,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	382	48,7616	18626,931
					46,2616	17671,931
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	382	12,4626	4760,713
					9,4626	3614,713
3	RpCH0 5A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori sectiunea 150*60mm V=0.16m3	m	24	98,9672	2375,213
					50,4672	1211,213
4	RpCH0 5D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase.120*120mm V=0.12m3	m	14	170,6186	2388,66
					51,5186	721,26
5	RpCU0 5E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	8	19,4509	155,607
					19,4509	155,607
6	RpCH2 8A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzile care s-au inlocuit.	buc	8	182,2226	1457,781
					62,0326	496,261
7	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanța de 20 m.	t	12,2	98,3059	1199,332
					98,3059	1199,332
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	382	23,9045	9131,519
					13,1425	5020,435
9	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor	m2	382	43,8332	16744,263

		din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.scinduri de rasinoase 50*30mm V=2.01m3			15,5082	5924,113
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2	382	138,5482	52925,393
					15,5082	5924,113
11	RpCH1 1A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc	2	287,182	574,364
					136,682	273,364
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tabla cutata P45 gr0.5mm	m2	382	225,9755	86322,641
					60,4555	23094,001
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	68	248,0845	16869,746
					15,771	1072,428
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	28	213,5495	5979,386
					18,3995	515,186
15	CK26B	Opritori de zapada din tabla vopsita protejata anticoroziv	m	68	84,078	5717,304
					21,028	1429,904

Total ore manopera (ore)	1299,674
Total greutate materiale (tone)	0

Total		225228,854
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	16397,727
Total		241626,581
Cheltuieli de transport	3,0000%	4633,821
Total		246260,402
Cheltuieli de regie	3,0000%	7387,812
Total		253648,214
Beneficiu de deviz	3,0000%	7609,446

Total General fara TVA	261257,66
TVA (20%)	52251,53
TOTAL GENERAL	313509,19
Inclusiv salariul	68323,862

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)